浙江福莱新材料股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人股份被动稀释超过

1%

的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动系浙江福莱新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）可转换公司债券（以下

简称“福新转债” ）转股的影响导致公司总股本增加而被动稀释公司控股股东夏厚君先生及其一致行

动人嘉兴市进取企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“进取管理公司” ）的持股比例，不触及要

约收购。

● 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

● 公司控股股东夏厚君先生及其一致行动人进取管理公司合计持有公司股份比例由本次权益

变动前的53.0942%减少至51.9293%（以公司2024年12月12日总股本即194,078,440股计算）， 合计

被动稀释1.1649%。

公司于2024年12月13日收到公司控股股东夏厚君先生及其一致行动人进取管理公司共同出具的

告知函，知悉因公司“福新转债”转股的影响导致公司总股本增加而被动稀释持股比例。

综上，公司控股股东夏厚君先生及其一致行动人进取管理公司持股比例被动稀释超过1%。 现将其

有关权益变动情况公告如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）信息披露义务人

信息披露义务

人基本信息

名称/姓名 夏厚君及其一致行动人进取管理公司

住所

夏厚君住所：上海市闵行区*

进取管理公司住所： 浙江省嘉兴市嘉善县姚庄镇振兴路380-10号2单元

2307室

权益变动时间 2024年12月6日至2024年12月12日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 变动股数（股） 变动比例（%）

可转债转股导致被动

稀释

2024年12月6日至2024年12

月12日

人民币普通

股

0 -1.1649

合计 0 -1.1649

注：

1、经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准浙江福莱新材料股份有限公司公开发行可转换

公司债券的批复》（证监许可[2022]2891号）的核准，公司于2023年1月4日公开发行了429.018万张A

股可转换公司债券，每张面值100元，发行总额42,901.80万元，期限6年。转股期间为2023年7月10日至

2029年1月3日。 2024年12月6日至2024年12月12日，公司可转债累计转股数量为4,258,193股。

二、本次权益变动前后、信息披露义务人及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东姓名 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）

占总股本比例

（%）

股数（股）

占总股本比例

（%）

夏厚君

无限售条件流通

股份

90,033,500 47.4309 90,033,500 46.3903

嘉兴市进取企业管理

合伙企业（有限合伙）

无限售条件流通

股份

10,750,000 5.6633 10,750,000 5.5390

合计 100,783,500 53.0942 100,783,500 51.9293

注：上表中本次权益变动前持股比例以公司2024年12月5日总股本189,820,247股计算，本次权益

变动后持股比例以公司2024年12月12日总股本194,078,440股计算。

三、其他情况说明

1、本次权益变动系可转债转股的影响导致公司总股本增加，控股股东及其一致行动人持股比例被

动稀释，不触及要约收购。

2、本次权益变动情况不会导致控股股东、实际控制人的变化。

3、本次权益变动为被动稀释，不涉及资金来源，不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、不涉

及要约收购。

4、鉴于“福新转债”目前处于转股期，可转债持有人是否选择转股及具体转股数量、转股时间均存

在不确定性，若后期发生相关权益变动事项，公司将根据相关法律法规、规范性文件履行信息披露义

务。

特此公告。

浙江福莱新材料股份有限公司

董事会

2024年12月14日

股票代码：

600885

公司简称：宏发股份 公告编号：临

2024-068

债券代码：

110082

债券简称：宏发转债

宏发科技股份有限公司

第十一届董事会第五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

宏发科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年12月6日以电子邮件和电话通知的方式向